b., Naj-
miłościwiej udzielić raczył Jego Wysokości szablę zło
tą z napisem „za waleczność.“ (D. W.)

ROZKAZ
DO

wojsk armii czynnej.
W Zimnicy (nad Dunajem), 17 (29) czerwca 1877 r.

■ Śledząc z żywem zajęciem, od chwili wypowiedze
nia wojny, wszystkie rozporządzenia Głównodowo
dzącego armią czynną, celem skoncentrowania wojsk
na wyznaczonych im punktach, przekonałem się oso
biście o wzorowym porządku pod względem poru
szeń, troskliwości co do zachowania zdrowia

poteeznej Sądu Okręgowego w Warszawie,
fawiadamis., że po przeszacowaniu resztują-
eyeh ruchomości, po zmarłym Franciszku
Sscrepańskim pozostałych, dotąd nie sprze
danych, daissą sprzedaż przez publiczną li
cytację rozpocznie dnia 6 (18) Lipca r. b.,
o godzinie 9 tej z rana, w domu Nr 437 przy
ulicy Krakowskie-Przedmieśeie. Warszawa,
dnia 4 (16) Lipca 1877 r. — Grzegorz
Sfaabiczewsk^ 1—1 — 11807 —

Nagrody rs. 300.
W Niedzielę dnia 15 b. m. w godzinach

południowych, zgubioną zosta'a pac:ta za
wierająca rubli 3000, w biletach kredy
towych, w drodze z ulicy Berga na Nowo-
zielńą, ztemtąd zaś na Krakowskic-Przed-
mieftcie.

b. dla komunikacji re stacją Aleksandrów.
Od tegoż terminu zneszą się również pozo
stałe zasady dla komunikacji bezpośredniej
nfędsy drogami Moskiewsko Brzeską i Riaż-
sko-Wiszatnską a Aleksandrowem, wjkica
ne w taryfie Moskiewsko-Warszawskiej z d.
20 Grudnia (1 Stycznia) 1875/6 roku.

1-1 — 11711 —

Bransoletka złota.
W dniu 8-mym Lipca r. b., w powrocie

pociągiem wieczornym z Pruszkowa do War
szawy, przy wsiadaniu na Stacji kolei, lub
też w czasie przejazdu w wagonie 1-szej
klasy, zgubioną została Bransoletka zło
ta w której oprawione były trzy ametysty i
jeden brylancik.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzeń'* w Wydziale
Administracyjnym Magistratu każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych. — 11613 —

OGŁOSZENIE
Dyrektor Instytutu Gospodarstwa Wiejskiego i Leśnictwa w Nowei-Aleksandrji po-

daje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 25 Lipca (6 Sierpnia) r b. 1877, o godz. 12-tej
W południe, odbywać się będzie w Zarządzie pomienionego Instytutu licytacja (in plus) na
wydzierżawienie dziewięcio-letnie licząc od 1 go Września 1877 r., po 31 Sierpnia r. 1886,
Młyna wodnego pod osadą Końska-Wola położonego, oraz Rybołostwa na staw'e Wito-
wiekim w powiecie Nowo-Aleksandryjskim gub.